СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                          РЕШЕНИЕ
24.07.2023г.                                                                                                     № 157
О внесении изменений в решение
Совета МО «Селитренский сельсовет»
от 04.02.2021г № 74

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Законом Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области, решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015г № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального имущества  МО «Селитренский сельсовет» и решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 19.01.2018г № 157-а «О внесении изменений в решение Совета МО «Селитренский сельсовет», Уставом муниципального образования «Селитренский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального образования «Селитренский сельсовет» № 74 от 04.02.2021г «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»:
1.1. Слова «в собственность» заменить словами «в хозяйственное ведение» по всему тексту решения и приложения № 1 в соответствующем падеже.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте муниципального образования «Селитренский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet/.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Селитренский сельсовет»:                                                     С.С. Сарсенгалиев